Np 9ЗП125 (ла-,lее - Щоговор),
2. Стоимость работ согласно Щоговору по м ногоквартирному жилому дому:

обл. Тюменская, г. Тюмень, ул. Пржевальского. д. 35, корп. 2
|пол|!ьlлi аiресв соопвеtпспвuч с КропкосрочньLц пOаном ре(lпuзацttlt pe,lKlltctltbHt:lit про?раuмы)

составляет 83 249 (Восемьдесят три тысячи двести сорок девять руб.) 93 коп., из них:

3. Стоимость факгически выполненных работ по многоквартирному жилому дому
обл. Тюменская, г. Тюмень. yл. Пожевальского. д. З5. кооп. 2

по лифту JlЪ l на ! остановок, установленный в подъезде М ], заводской номер лифта - 339119
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без Н!С)

(с п оtLu ос tп ь tl 1 
l опttс ь tct)

2,2, по лифту Nч 2 на ! остановок, установленный в подъезле Nч ] , заводской номер лифта - 339120
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без НЩС)

(сrпоцмоспь пропuсью)

l.) по лифry Nl 3 на ! остановок, установленный в подъезде М ], заводской номер лифта - З39l2l
16 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без НЩС)

(с tп olLM о с m ь цl о п нс ькl )

2.4 по лифту Ne 4 на ! остановок, установленный в подъезде No {, заводской номер лифта - 339l22
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без НЩС)

по лифry Nl 5 на ! остановок, установленный в подъезде N9 5. заводской rloпrep "лифта - ЗЗ9080
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без Н,ЩС)

(спlaлlмоспь пропuсь]о)

|полньli adpec в соопвеtпсtпвчч с Краmкосрочныrl пlанаv реаJluзаu\lll Dе?чон(дьной про?рФ6|ь|)

,лолlt<посгь, фамилия. имя. оl,чеgl,во

уполномоченного представителя от
собственников помещений (в
соответствие с решением общего
собрания собственников)

2.|.

(сmоlLцоспь пропuсью)

составляет 8З 249 (Восемьдесят три тысячи двести сорок девяl,ь ру''б.) 93 коп., из них:

2.|. по лифry М l на ! остановок, установленный в подъезде N9 1 , заводской номер лифта - 339l l9
Щ Эq9 GЦ9qц4дц4]ч]!!!д] со-I сорок девять руб.) 98 коп., (без Н!С)

(с m оlLц ос lп ь п р опuс ью)

2.2. по лифry Nч 2 на ! остановок, установленный в подъезде J'{Ъ ], заводской номер лифта - З39l20
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без НЩС)

(споlLцосmь пропuсью)

по лифту М З на ! остановок, установленный в подъезде No ], заводской номер лифта - 3З9l2l
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без НЩС)

(споuмоспь пропuсью)

2.4. по лифry Nч 4 на ! остановок, установленный в подъезде Na 4 , заводской номер лифта 339122
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без Н,ЩС)

(сmоuмоспь пропuсью)

по лифту No 5 на ! остановок, установленный в подъезде Лл ý, заводской номер лифта - 3З9080
16 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без НЩС)

(сmоrLuоспь пропuсью)

4. Работы по капит:uIьному ремонry осуществлены в сроки
Начало выполнения работ
(дmа заключения доювора)

Г[пановое окончание работ
(дmа окончания работ lIo договору)

Факгическое окончание работ
(дmа подписаltия всеми уполномоченными лицами акта о